

Gloomy Sunday ApS

Præstebakken 11, 2830 Virum

CVR-nr. 32 14 06 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Martin Woergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloomy Sunday ApS Præstebakken 11 2830 Virum Telefon: 53690034 CVR-nr.: 32 14 06 02 Stiftet: 28. april 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Woergaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 kr. mod -16.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504.793 kr. mod -9.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	100	-16.807
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	536.167	0
Andre finansielle indtægter	16.026	7.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.500	-1
Resultat før skat	504.793	-9.168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	504.793	-9.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	450.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.068
Disponeret i alt	504.793	-9.168

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	441.675
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	294.509	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.509</u>	<u>441.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.509</u>	<u>441.675</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.189	1.663
Andre tilgodehavender	483.337	2
Tilgodehavender i alt	<u>488.526</u>	<u>1.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	354.258	90.280
Værdipapirer i alt	<u>354.258</u>	<u>90.280</u>
Likvide beholdninger	237.437	343.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.221</u>	<u>435.261</u>
Aktiver i alt	<u>1.374.730</u>	<u>876.936</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.177.700	726.907
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.356.700</u>	<u>851.907</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.030	12.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.030	25.029
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.030</u>	<u>25.029</u>
Passiver i alt	<u>1.374.730</u>	<u>876.936</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	788.975	0	913.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.068	0	-62.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900	0	-52.900
Egenkapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>726.907</u>	<u>0</u>	<u>851.907</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.793	54.000	504.793
	<u>125.000</u>	<u>1.177.700</u>	<u>54.000</u>	<u>1.356.700</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.500	1
	<u>47.500</u>	<u>1</u>
 2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	441.675	441.675
Overførsel til en anden regnskabsklasse	-294.509	0
Afgang i årets løb	-147.166	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>441.675</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>441.675</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	294.509	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>294.509</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>294.509</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele består af andele i selskabet BASE life science A/S, nom. DKK 100.000 med hjemsted i Kgs. Lyngby		
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<u>54.000</u>	<u>0</u>